Parti: Giacomo Rignone.

Data: 23 febbraio 1611.

596

G., XXXXV

Argumentum: Filiussam, qui cum patre ad sororis dotem se obligavit renuntiatio privilegio. An sui iuris effectus beneficio gaudeat si pro non soluta dote conveniatur.

Parti: Silvio Signorino.

Data: 14 aprile 1612.

597

G., XXXXVI

Argumentum: Plures una sententia condemnati, an in solidum, vel pro rata ad solvendum cogi possint? & quando.

Parti: Francesco Vitale contro Nicola e Giovanna La Rocca.

Data: 7 marzo 1611.

598

G., XXXXVII

Argumentum: In iudicio consultationis, utrum testes sint admittendi, & quid operetur clausula in effectu posita.

Parti: città di Catania contro Fortunato Tudisco.

Data: marzo 1611.

599

G., XXXXVIII

Argumentum: Suspitionis causa, contra recusatum Iudicem non probata, ad formam pragmatica. An iustum sit D.

Proregis mandatum, quod iudex non se impediat. Ad intell.

Pragm. 3 tit 4 de recusat. Tom. I.

Parti: s.n.

Data: s.d.

600

G., XXXXIX

Argumentum: A sententia per quam, secundum decretum declaratur nullum, utrum possit appellari.

Parti: Giuseppe Fimia contro Pietro Fallari.

Data: 16 luglio 1611.

601

G., L

Argumentum: Faeudi res particularis, si fuerit ad meliorandum concessa, reintegrari ad ipsum feudum, an debeat & utrum res quae alieno in territorio est de membris faeudi sit, si diverso nomine nuncupetur.

Parti: Pietro Cordaro.

Data: maggio 1611.

602

G., LI

Argumentum: Consanguineus in utilitatem alterius, an iure prothomiseos uti possit, & quibus ex causis in fraudem emptori id egisse probetur.

Parti: Umberto Celso contro Antonio Gentile.

Data: agosto 1610.

603

G., LII

Argumentum: Unus ex pluribus directis, an possit in sua emphiteusis parte praeferri, alijs emptioni consentientibus.

Parti: Battista Del Giudice.

Data: 2 febbraio 1611.

604

G., LIII

Argumentum: Secundum decretum, quo debitoris bona, in creditoris sui satisfactionem, non praesenti pecunia, sed habita precij fide, distrahuntur a Iudice, eiusque exequutore quando sit nullum.

Parti: Giuseppe Savoca.

Data: settembre 1613.

605

G., LIV

Argumentum: Suspectus allegari, an possit Iudex, ex eo, quod votum suum detexit, antequam ferret sententiam.

Parti: Pietro Agati contro Agostino La Vagi.

Data: marzo 1612.

606

G., LV

Argumentum: Retrahens, census annuos ad formam bullae super re (qua retraxit) ab emptore constitutos, an

solvere teneatur. Si adprecium census emptor egerit, & sententiam in rem iudicatam transivit.

Parti: Angela Serravilla.

Data: 20 settembre 1610.

607

G., LVI

Argumentum: Appellatio, utrum detur ab interloquutoria, quod recipiantur testes vel non.

Parti: s.n.

Data: novembre 1610.

608

G., LVII

Argumentum: Tertius rei subiugatae possessor, si exactus cessionem a reddituali creditore obtinuit, & contra alium compossessorem egerit, qui vel a creditore, aut a correo indemnitas servatus fuit, aut rem quam possidet francam, &

liberam emerit, an eius oppositiones reijci, vel admitti debeant.

Parti: Beatrice Mignos contro Vinicio Rumeo.

Data: 18 maggio 1611.

609

G., LVIII

Argumentum: Reintegrato, a Principe redimendi termino, redimens colono stare tenetur, cui citra fraudem revendor locavit.

Parti: Innocenzia Rodino contro Pietro Rodino.

Data: 1 febbraio 1610.

610

G., LIX

Argumentum: Ex duobus, eiusdem rei conductoribus, quis praeferendus sit.

Parti: Alfonso Rodino contro Pietro Rodino.

Data: marzo 1611.

611

G., LX

Argumentum: Sententia in summa certa, utrum sit exequenda, si aliquod contineat incertum, quod deducendum prius esset.

Parti: Margherita Caligi contro Angela Guastella.

Data: 9 marzo 1611.

612

G., LXI

Argumentum: Creditor pro anteriori sua hypoteca, an posterioris creditoris exequutionem impediat. Et quando?

Parti: Pietro Longo.

Data: s.d.

613

G., LXII

Argumentum: Tertius de dominio, & possession, adversus agentem creditorem se opponens. An instrumenti exequutionem impediat & quando.

Parti: Pietro Longo.

Data: s.d.

614

G., LXIII

Argumentum: Conductor, si rem emerit, a locatione discedere non censetur resoluta venditione. Et an successor ex secundo decreto, teneatur stare colono, qui an retentione uti possit, & quando.

Parti: Cristina Longo.

Data: 9 marzo 1611.

615

G., LXIV

Argumentum: Pignus quando addictum censeatur, ne ad impediendam creditoris executionem, tertius se possit opponere.

Parti: Margherita Caligi contro Angela Guastella.

Data: 24 marzo 1611.

616

G., LXV

Argumentum: Sententia, quae ad fructus petitos expressim non condemnat, pro eisdem fructibus ex equi, quando possit.

Parti: Angela Del Bosco contro Giuseppe Del Bosco.

Data: s.d.

617

G., LXVI

Argumentum: Revisio, revisionis, an eidem parti sit concedenda & quando.

Parti: Mario Testa contro Tommaso Lumia.

Data: maggio 1611.

618

G., LXVII

Argumentum: Nullitas, vel in integrum restitutio, adversus sententiam in causa spolij an peti possit. Ad intellect. Rit. 135 & Ferdinan. Reg. cap. 54.

Parti: Beatrice Percolla contro Pietro Buttaneri.

Data: 11 dicembre 1611.

619

G., LXVIII

Argumentum: Terminus ad disputandum in causa spolij, super feudo, an dandus sit, ut eo praetermisso, sententia sit nulla.